Российская Федерация
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  26.09.2022 года                                                                                                         № 57
Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче

 безвозмездно из собственности Палехского городского
поселения в собственность сельских  поселений
Палехского муниципального района

Руководствуясь Уставом Палехского городского поселения, Решением Совета Палехского городского поселения  от 25.02.2020 г. № 13 «Об утверждении Порядка управления муниципальным имуществом, находящегося в собственности Палехского городского поселения», в связи с распоряжением Правительства Ивановской области от 14.06.2022 № 55-рп «О передаче из собственности Ивановской области в собственность муниципальных образований Ивановской области изданий Православной энциклопедии», Совет Палехского городского поселения решил:
1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче безвозмездно из собственности Палехского городского поселения в собственность сельских поселений Палехского муниципального района (приложения 1, 2, 3).

2. Направить настоящее Решение в Майдаковское, Раменское, Пановское сельские поселения для рассмотрения.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Палехского

     городского поселения                                                      А.В. Данилов
Приложение 1 к Решению Совета Палехского

городского поселения от 26.09.2022 г. № 57
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности

Палехского городского поселения в собственность Майдаковского сельского поселения

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Издания Православной энциклопедии (тома 60-63)
	Ивановская область, Палехский  район,

п. Палех, ул. Ленина, д.17
	Православная энциклопедия (тома 60-63), в количестве 4 шт., общей стоимостью 4000,00 руб.

Приложение 2 к Решению Совета Палехского

городского поселения от 26.09.2022 г. № 57
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности

Палехского городского поселения в собственность Раменского сельского поселения

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Издания Православной энциклопедии (тома 60-63)
	Ивановская область, Палехский  район,

п. Палех, ул. Ленина, д.17
	Православная энциклопедия (тома 60-63), в количестве 8 шт., общей стоимостью 8000,00 руб.

Приложение 3 к Решению Совета Палехского

городского поселения от 26.09.2022 г. № 57
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности

Палехского городского поселения в собственность Пановского сельского поселения

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Издания Православной энциклопедии (тома 60-63)
	Ивановская область, Палехский  район,

п. Палех, ул. Ленина, д.17
	Православная энциклопедия (тома 60-63), в количестве 8 шт., общей стоимостью 8000,00 руб.